
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

Kutno, dnia 23.03.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na usługi serwisowe okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i naprawy 

aparatury i sprzętu medycznego. 

Nr postępowania: ZP/6/22 
 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2019, poz. 2019 tj. ze zm.) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.03.2022 r. o godz. 10.30   

Wpłynęło 6  ofert: 

 

1. Kałużny Andrzej Dentart- Medycyna,Stomatologia,Protetyka  Zaopatrzenie Lecznictwa, 

     62-510 Konin,Al.1 Maja 18/46,Oddział Włocławek: 87-816 Włocławek,  Ul.Chocimska 33 

Pakiet Nr  6a  - wartość netto   6000,00 zł, wartość brutto: 6480,00 zł  

Pakiet Nr  9a  - wartość netto:  1900,00 zł, wartość brutto  2052,00 zł  

Pakiet Nr 10a  -wartość netto:  4200,00 zł, wartość brutto:  4536,00 zł  

Pakiet Nr 10b  -wartość netto:10200,00 zł, wartość brutto:11016,00 zł  

Pakiet Nr 10c  - wartość netto: 5700,00 zł, wartość brutto   6156,00 zł  

Pakiet Nr 10d - wartość netto:    600,00 zł, wartość brutto     648,00 zł  

Pakiet Nr 10e –wartość netto:  1500,00 zł, wartość brutto   1620,00 zł  

Pakiet Nr 10f – wartość netto:  2400,00 zł, wartość brutto   2592,00 zł  

Pakiet Nr 10g - wartość netto:  1200,00 zł, wartość brutto   1296,00 zł  

Pakiet Nr 24a - wartość netto:  1750,00 zł, wartość brutto   1980,00 zł 

            Kwota za jedną roboczogodzinę wynosi: brutto 108zł 

 
2. RescuLine Sp. z o. o ,  ul. Kokosowa 67/4,  65-120 Zielona Góra      

           Pakiet Nr 20e - wartość netto: 11 436,86 zł, wartość brutto: 12 351,81 zł  

            Kwota za jedną roboczogodzinę wynosi: brutto 216,00 zł 

 

3. EMTEL Śliwa spóła komandytowa, ul. A. Mickiewicza 66, 41-807 Zabrze 

     Pakiet Nr   6a - wartość netto: 11.720,00 zł, wartość brutto: 12.657,60 zł  

            Pakiet Nr 10a - wartość netto: 14.560,00 zł, wartość brutto: 15.724,80 zł  

            Kwota za jedną roboczogodzinę wynosi: brutto 129,60 zł 

 

4.  Diagnos Sp. z o.o.  ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 

Pakiet Nr 20F - wartość netto: 4 480,00 zł, wartość brutto: 4 838,40 zł 

            Kwota za jedną roboczogodzinę wynosi: brutto 216,00 zł 

 

5. Kosmed Sp. z o. o.,  ul. Łazy 30A,  25-677 Kielce 

           Pakiet Nr 5f - wartość netto: 3 900,00 zł, wartość brutto: 4 212,00 zł 

            Kwota za jedną roboczogodzinę wynosi: brutto 324,00 zł 

 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


6. Profimedical Polska Sp. z o.o.,  ul. Świętojańska 2A, 41-400 Mysłowice 

            Pakiet Nr 5c - wartość netto: 3450,00 zł, wartość brutto: 3726,00 zł 

            Kwota za jedną roboczogodzinę wynosi: brutto 702,00 zł 

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno 

 

 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 21.06.2023r. 
 
 
 
 
 
 
             Podpisał: 
           
                                                                                                                          Iwona Konwerska 
        Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 23.03.2022 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kutno

